

# Complex Network ApS

Sundvej 12D  
4600 Køge

**CVR-nummer: 32067034**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. december 2016



Dirigent, Finn Lindau

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

<b>Selskabet</b>	Comflex Network ApS Sundvej 12D 4600 Køge
	CVR-nr.: 32 06 70 34 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 14377974
<b>Direktion</b>	Finn Lindau
<b>Revisor</b>	Revision København Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab VBR Finsensvej 80 A, 1. 2000 Frederiksberg
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive virksomhed med kommunikationsmedier.

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med kommunikationsmedier.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på kr. 65.630.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet fået andel i bredbåndspuljen 2016 med et beløb på ca. kr. 8.000.000. Det forventes at dette vil have en positiv indvirkning på resultatet for det kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>708.807</b>	<b>742.426</b>
1 Personaleomkostninger	-647.069	-726.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.305	-121.281
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-29.567</b>	<b>-105.184</b>
Andre finansielle indtægter	10.498	9.327
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.546	-5.115
Andre finansielle omkostninger	-61.151	-63.305
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-82.766</b>	<b>-164.277</b>
2 Skat af årets resultat	17.136	38.175
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-65.630</b>	<b>-126.102</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-65.630	-126.102
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-65.630</b>	<b>-126.102</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016 AKTIVER**

	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.598	285.902
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>194.598</b>	<b>285.902</b>
Deposita	44.057	43.224
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>44.057</b>	<b>43.224</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>238.655</b>	<b>329.126</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	772.787	777.311
<b>Varebeholdninger</b>	<b>772.787</b>	<b>777.311</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.784	153.319
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.015	0
Udskudt skatteaktiv	9.681	0
Periodeafgrænsningsposter	150.556	192.815
<b>Tilgodehavender</b>	<b>357.036</b>	<b>346.134</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>195.864</b>	<b>360.847</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.325.687</b>	<b>1.484.292</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.564.342</b>	<b>1.813.418</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016 PASSIVER**

	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	689.107	754.737
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>814.107</b>	<b>879.737</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	7.455
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>7.455</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	122.789
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>122.789</b>
Kreditinstitutter	251	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.883	577.122
Anden gæld	204.078	102.072
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.023	124.243
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>750.235</b>	<b>803.437</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>750.235</b>	<b>926.226</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.564.342</b>	<b>1.813.418</b>

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**NOTER**

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	595.536	667.890	
Pensioner	28.854	34.886	
Andre omkostninger til social sikring	22.679	23.553	
	<b>647.069</b>	<b>726.329</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-17.136	-38.175	
	<b>-17.136</b>	<b>-38.175</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	754.737	-65.630	689.107
	<b>879.737</b>	<b>-65.630</b>	<b>814.107</b>
Virksomhedskapitalen er fordelt således:			
125 ejerandele á 1.000 DKK eller multipla heraf			125.000
			<b>125.000</b>

## NOTER

2016	2015
kr.	kr.

---

### 4 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med TDC om betaling af restgæld, som vedrører et tidligere tilknyttet selskab, som er opløst.

Denne gæld andrager pr. 30. juni 2016 kr. 256.190. Der er aftalt afvikling af denne gæld med kr. 30.000 pr. år, som en betingelse for fortsat signallevering fra TDC.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 136.500 DKK. Aftalerne har en samlet rest ydelse på 358.600 DKK.

#### Hæftelser i sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Comflex Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

#### Huslejeforpligtelse

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 4 måneders husleje.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående medtaget under likvide midler med kr. 150.000 er deponeret til sikkerhed for kunde leverancer.